[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
«О планируемых мероприятиях программы в 2019 году в рамках

Губернаторского проекта «Решаем вместе»
Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«24» апреля 2019 года
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛО:

1. Принять информацию «О планируемых мероприятиях программы в 2019 году в рамках Губернаторского проекта «Решаем вместе» к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Мышкинского

Председатель Собрания депутатов

муниципального района

Мышкинского муниципального района

______________О.В. Минаева

_____________________Е.Н. Коршунова

«_24__»___04____2019 г.

№____14___